КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД БОРОДИНО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.03.2021 	г. Бородино					№ 169

О внесении изменений в постановление Администрации города Бородино от 17.04.2020 № 234 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в Администрации города Бородино и ее структурных подразделениях, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведениях о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Красноярского края от 07.07.2009              № 8-3542 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, замещающими должности муниципальной службы, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о предоставлении лицами, замещающими должности муниципальной службы,  сведений о расходах», постановлением Администрации города Бородино от 11.11.2016 № 837 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы», решением комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих  и урегулированию конфликта интересов администрации города Бородино от 16.04.2020 № 1, на основании Устава города Бородино ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в пункт 3 постановления Администрации города Бородино от 17.04.2020 № 234 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в Администрации города Бородино и ее структурных подразделениях, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведениях о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», изложив его в новой редакции:
1.1. Постановления Администрации города Бородино от 19.08.2009 № 509 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведениях о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», от 30.09.2010 № 712 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города от 19.08.2009 № 509», от 24.07.2012 № 646 «О внесении изменений в постановление администрации города Бородино от 19.08.2009 № 509 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведениях о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» признать утратившими силу.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Бородинский вестник» и размещению на официальном интернет-сайте муниципального образования город Бородино.
3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава города Бородино							А.Ф. Веретенников

Никонова
4-56-29